
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 
Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  
Scuola primaria e personale educativo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta l’8/7/2019 sulle utilizzazioni del  
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 
2021/22 trasmessa dall’USR per la Sicilia; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini delle 
utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali nella scuola 
primaria per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTE le graduatorie definitive inerenti alle utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie 
provinciali del personale della scuola primaria pubblicate il 26/8/2019 prot. 14363; 

  
 

D I S P O N E 
 

             Sono pubblicate in data odierna all’albo e sul sito internet (www.ct.usr.sicilia.it) di questo 
Ambito Territoriale le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali su posto di sostegno e 
comune relative ai titolari di scuola primaria nelle sedi scolastiche a fianco di ciascuno indicate. 
Avverso le suindicate utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali è ammesso ricorso al 
giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 
165 del 30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni.   
 

                                                     Il Funzionario  
                                                        Dott.ssa Rosita D’Orsi 

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
           ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 
  

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI  
Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola  
LORO SEDI Al Sito Istituzionale SEDE   
   

 
 


		2019-08-28T20:04:27+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014477.28-08-2019




